
':"2)'
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: S-2007/ÚSŘ/2017
číslo dodavatele 20170 18

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

mezi

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

dále jen ,,Objednatel"
na straně jedné,

a

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., pověřeným radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF Banka a.s., Praha
4440009090/6000

jméno: Atelier T-plan, s.r.o.
zastupující společnost Atelier T-plan, s.r. o. a EIA SERVIS s.r.o. na základě uzavřené smlouvy o společnosti
dle § 2716 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozděiších předpisů ze dne 07. 06 2017.
sídlo: Na Šachtě 497/9, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupená RNDr. Liborem Krajíčkem, jednatelem
IČO: 26483734
DIČ: CZ 2648373
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

dále jen ,,Dodavatele "
na straně druhé,

Objednatel a Dodavatel společně jen ,,Smluvní strany"

1



PREAMBULE

Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou
zakázku s názvem ,, Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro 3. aktualizace Zásad územního
rozvoje Středočeského kraje - dle zprávy o uplatňování" (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného
právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací
Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost
při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené.
Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě.

b

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zpracování ,, Vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj území pro 3. aktualizace Zásad územního rozvoje Středočeského kraje" dle
zák. Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů a vyhl. č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci
a způsobu evidence územně plánovací Činnosti, ve znění pozdějších předpisů, dle zákona
č. 100/200lSb. o posuzování vlivů na životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a zákonů
souvisejících a dle požadavků Objednatele stanovených dále v této Smlouvě a vyplývajících ze
zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku (dále jen ,,Dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků.
Podrobná specifikace Díla je uvedena v Příloze č. l této Smlouvy.

Zpracování Díla je rozděleno na 3 etapy (dále jen ,,etapa"):

l

E

1.2

l. etapa.' návrh Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 3.aktualizace Zásad územního
rozvoje Středočeského kraje, tisky, internetová prezentace, účast na projednání a
spolupráce při vyhodnocování stanovisek a připomínek;

2. etapa.' úprava návrhu Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 3. aktualizace Zásad
územního rozvoje Středočeského kraje dle výsledků společného jednání, tisky, účast
na projednání, internetová prezentace; spolupráce při vyhodnocování námitek a
připomínek

3. etapa.' úprava návrhu Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 3. aktualizace Zásad
územního rozvoje Středočeského kraje podle veřejného projednání, tisky, účast na
vyhodnocení, internetová prezentace.

1.3 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně a včas provedené
Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v ČI. 3 této Smlouvy.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1

2.2

Dodavatel je povinen realizovat Dílo po jednotlivých etapách nejpozději do:

l. etapa.' nejdéle do 7. měsíců od podpisu této Smlouvy;

2. etapa." nejdéle do 3. měsíců od předání pokynů k úpravě po společném jednání;

3. etapa.' do 3. měsíců od předání pokynů k úpravě po veřejné jednání
Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci Díla ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, není-li ujednáno jinak. Dodavatel
není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. ,

2

Ĺ
l



7

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1

3.2

Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 1.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Dodavatele podanou
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 2 250 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty (dále
jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21%, tedy, 472 500,-
KČ. Celková cena včetně DPH tedy činí 2 722 500,- KČ (dále jen ,,Cena").

Cena za Dílo rozdělená dle jednotlivých etap:
Cena v KČ bez DPH výše DPH v KČ Cena v KČ včetně DPH

l. etapa l 400 000,- 294 000,- l 694 000,-
2. etapa 550 000,- 115 500,- 665 500,-
3. etapa 300 000,- 63 000,- 363 000,-
Celkem 2 250 000,- 472 500,- 2 722 500,-

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a
nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na realizaci Díla, tedy veškeré
práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
Smlouvy.

Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů upravujících
výši DPH. V takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného
plnění.

Cena bude Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě vystavených
faktur. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu dnem předání a převzetí jednotlivých etap. Podmínkou
pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury proto musí
být předávací protokol dle ČI. 4 této Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní
firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku
bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude
označena číslem smlouvy Objednatele.

Faktura bude zaslána na adresu Objednatele.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

4.1 Dílo bude splněno po jednotlivých etapách jejich předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků
v místě sídla Objednatele, o čemž Smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude
obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (Dílo), označení a identifikační údaje Objednatele
a Dodavatele, číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, že daná etapa byla
naplněna. Datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a Dodavatele.

3



4.2 Povinností Dodavatele je dodat etapu Díla bezvadnou, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost '
Dodavatele je splněna předáním bezvadné etapy Díla, příp. až odstraněníin vad a nedodělků.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.] Způsob plnění Smlouvy. Dodavatel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jinénem, na
svůj náklad, na vlastní odpovědnost a ľlebezpečí v ujednaných termínech. Dodavatel je povinen
zpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla
a je oprávněn Dílo bez omezení využit pro svoji potřebu a pro potřebu svých resortních organizací.

5.2 Odpovědnost za škodu, pojištění. Dodavatel odpovídá v P|ľ1é výši za Škody vzniklé Objednateli nebo
třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této
Smlouvy. Takové Škody budou řešeny dle platných právních předpisů,

5.3 Překážky na straně Dodavatele. Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv
skutečnost, která by mdila mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatel plnit jeho povinnosti
vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit
povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.

5.4 Použití Díla Dodavatelem. Dodavatel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku
zavazuje, že neužije žádný z výsledků jeho Činnosti vzniklý při plnění této Smlouvy aiíi jakákoliv data
shromážděná v souvislosti s plněním této Smlouvy k jiným účelům, než ke splnění povinností
vyplývajících z této Smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Dodavatel se navíc zavazuje po předání Díla veškerá
data poskytnutá inu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit, příp. na pokyn
Objednatele zničit.

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

Pokyny Objednatele. Dodavatel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny
ObjednaÉe]e. Povinnost Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. ] Občanského zákoníku upozornit
Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné
vyžádání poskytne Dodavateli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektíonické
podobě, tak v tištěné podobě. pokud bude mít tyto k dispozici.

Ochrana práv třetích osob. Dodavatel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně
závazné právni předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopusti nekalé soutěže a že při
plněni této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Dodavatele nebude
zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob.

Součinnost. SrnľLlvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout si vzájemľlě veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Sínlouvy. Dodavatel
se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplývajících ze
zákona č. 134/20 !6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon
o zadávání veřejných zakázkách")

Kontrola plnění. Dodavatel je povinen Objednateli Llľ11ožnit provést kontrolu p|něľlí dle této Smlouvy
kdykoli po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této Smlouvy.

Započtení, postoupení. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět .jakékoliv zápočty svý'ch pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám
Objedľlatele vůči Dodavateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na
třetí osoby', ,

4

'



5.10 Autorské právo. Objednatel se stává vlastníkem Díla, včetně reprodukovatelných kopii plánů,
grafických textových příloh, určených pro použiti při Ě'ozhQdováni orgánů veřejné správy o rozvoji
řešeného území. S tímto vlastnictvím může Ol?iednate| disponovat v okamžiku, kdy je řádně uhrazena
faktura za konkrétni etapu a zároveň je řádně ověřena pravost a původnost Díla oprávněnou osobou
Dodavatele. Objednatel má právo Dílo užít ve smyslu § 12 zákona č. 12 1/2000Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorskýin a o zíněně něktetých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů. Dodavatel je oprávněn zveřejnit svoje Dílo při zachování zájmů Objednatele a
má při uveřejnění právo uvést své jméno a jméno konkrétních řešitelů. Objednatel je oprávněn předané
Dílo pro vlastní potřeby dále rozvíjet a upravovat.

6. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

6.]

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

7.2

Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění Smlouvy, a
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu
Smlouvy.

Dodavatel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho
zhotovováni bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
přílohami, v souladu se zadávacími podinínkarni na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty. Je
si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Snúouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních
podmínek. Zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenční
řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního,
daňového či .jinélio orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na
majetek Dodavatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Dodavatele splnit
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

Dodavatel, souhlasí s tím, aby Středočeský kraj po dobu trvání této Smlouvy zpracovávalo jeho osobní
údaje uvedené v této Sínlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní
činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas
Středočeskému kraji ke zpracování jeho osobíaich údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené
účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

7. PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatele bez zbyteč|lého odkladu poté, co se q nich dozví.

Je-li vadné plnění podstatným porušeuím této Smlouvy, má Objednatel právo na odstraněni vady
opravou nebo úpravou Díla, !?a přiiněřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: y

5



_. _ -.-.
';"§:

a) prodlení Dodavatele s provedeníni Díla o více než 30 dní;

b) jestliže Dodavatel ujistil Objednatele, Že Dílo niá určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a loto u.jištční se následně ukáže
nepravdivýni.

7.3 Pokud Dodavatel Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro 3. Aktualizaci Zásad územního
rozvoje Středočeského kraje nebude spolupracovat se Zhotovitelem 3. Aktualizace Zásad územního
rozvoje StředQčeského kraje nelze dokumentaci předat v souladu a přílohou č.l. a 2. Smlouvy.

7.4 Dodavatel .je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení Díla.
Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodčlky, je Dodavatel povinen odstranit je na
základě stanovené lhůty v předávacím protokolu, v nänž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.

7.5 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Dodavatel je
povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími podrníukaini
na Veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Dodavatel tyto
povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřeíK lhůtě, jedná
se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele a Objednatel má právo od Smlouvy okamžitě
odstoupit.

7.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím
řízení nebo při prováděni Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a
oÉevřel1é soutěže.

7.7 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši stanovené příslLlšnýrni právními předpisy.

7.8 V případě prodlení Dodavatele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení s plněním
oproti termínůin dle ČI. 2 této Smlouvy a ČI. 7.3. je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

7.9 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplaceni povinné Sínluvní
straně. Zaplacením jakékoliv slnluvľli pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatele
nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
Objednatel je oprávněn požadovat ľ1áhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní
pokutu.

7.10 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemié formě. Odstoupením se závazek založený
Snilouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení
od Smlouvy Dodavateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého
z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl
ani ujednání o způsobu řešeni sporů a volbě práva Obdobné platí pro i pro předčasné ukončení
Smlouvy jinýin způsobem,

6

l n



8. TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do řádného splnění Díla.

Před uplynutím doby die ČI. 8.1. lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou
Smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele dle ČI. 8.3 či ze strany
Dodavatele dle ČI. 8.4 nebo odstoupením od Smlouvy dle odstavce 7.2. a 7.5. Smlouvy, a dále
v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. výpověď' Smlouvy
musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena Dodavateli, přičemž výpovědní doba v délce 20
pracovních dnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi Dodavateli.

Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnění
povinnosti Objednatele). výpovědní doba bude v takovém případě činit l měsíc a počne běžet
následuj ící den po doručení písemné výpovědi Objednateli.

V případě předčasnéhQ ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1

9.2

9.3

9,4

9.5

9.6

9.7

9.8

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvn ich stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi SmlLlvnimi stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spoty ľ]ebLldou v
přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozliodnutí příslušné soudy České republiky.

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně
Ceny v souladu s příslušnýini právními předpisy.

Tato Smlouva může být měněna nebo dop|ňována pouze formou pisemnýcb vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplněni neprovedeným písemnou
fortnou se nepřihlíží.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení
této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Sřnlouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo rm'ymaliatelné ustanovení
této Smlouvy ustanovenitn jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveui
původnímu a této Smlouvě jako celku.

Smluvní strany na sebe přebírají ríebezpcči změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými ría základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanoveni
§ 1765 odst. ], § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Sinluvními stranami a účirmosti dnem
.ieiího uveřejněni v registru smluv, které provede Objednatel.

Tato Smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři si ponechá Objednatel a
dvě vyhotovení obdrží Dodavatel.

7

l '



'"; '"

uj Ó=

9.9
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitá ' Ĺ!!! ,:·j ,

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí', of l "
stvrzují vlastnoručními podpisy.

:
9.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou příloha: ", = Lá'"'

<,,.. Ž' "Příloha č. l: Specifikace díla

Příloha č. 2: Zpráva o uplatnění

Za-V Praze dne 1 8 -09- 2017V Praze dne

ZHOTOVITEL

jednatel
Atelier T-plan, s.r.o.

A T E L l E R

Na Šachtě g, 170 OD Praha 7
lČ: 26483734. oic' CZ26483734

OBJEDNATEL
Středočeský kraj

RNDr. Martinem Macháčkem, CSC.,
pověřený radní pro oblast investic,

majetku a veřejných zakázek

s":'::i
-25-

8

Mgr. Hana Korfová
odborný referent pro oblast VZ

Odbor krajs;!éýo ,/nvestora

Podpi,,



Příloha č, l

nVyhŮdnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro 3. aktualizaci Zásad ílzelnního

rozvoje Středočeského kraje - dle zprávy o uplatňování", bude zpl'aco\'áno \' souladu se

stavebníni zákonem 183/2006 Sb. a .jeho pro\'áděcil1]i předpisy přecievŠíni s vyhl. Č. 500/2006

Sb., o úzernně analytických podkladech, úzenmě plánovací dokulnenlaci a způsobu evidence

úzeln])č plánovací činnosti, ve znění pozdč.jšich předpisů a v sollladll s příslušnými

llsta!]ovel]ilni zák, č. ] 00/200 l Sb., o ]josuzo\'á]]í vlivů na Životní prostředí, ve znční pozdč.jšich

předpisů a sou\'iseiicich zákonů

Součásti Vyhodnocel]í vlivů na udl"žile]líý rozvoj území 3. aktualizace 7,Ú R SK bude podrobné

tcxtovŕ a grafické (xjů\'odněRí nav!l]o\'a]]ých řešení jedl?otli\'ýc]] zámčrů a dalších ol)saho\'ých

náležitosti hlavně s ohlcdern na vyínczcni koí'idorů a poro\'nál]í s příslušnou po(lrobnČiší

úlcl]]nč l)]áno\'"aci d()kulnenlací (např. úmnninii plány ,ied]lotli\·'ých mčst a obč j).

Způsob členění &)kumel?tacc bude y souladu se zák.č. 183/2006 Sb.. ve znění pozdě.jších

předpisů a vyhláškou 500/2006 Sb.ve znění pozdějších předpisů a předevšíin v souladu s 3.

Aktualizací Zásad úzcnmího rozvo.je Středočeského kra.je.

l. Návrh \'yhodnoceni vlivů na udržitelný 1"oz\'o.j území (dále ,jen ,,VVURÚ")

Zpl'aco\'ál]í bude cIk obsahu stal]o\'eného Přílohou č. 5 vyhl. 500/2006 Sb. v lexlo\'é a grafické

podobč s \'yužilín1 schémaí, kanogra]nťl a kat'todiagramů

Zljl'aco\'ánj bude provedeno s vazbami na legislativu EU (např. Směrnici liP a Rady

2001 /42/ES). Nutné .je využití idevantních .juc!ikátů Neivyšši]]o spi"ávniho soudu a Krqjského

soudu v Praze (např. s ohledem na z.jištbvání l¢lll]]lllati\'l]ic]] a synergických vlivů a vlivů na

lidské zdraví , NATURA 2000).

ll. Dokumentace .,Vyhodnoceni vlivů na ud]'žitelný 1'oz\'Qj úzel]]i" bude zpl'aco\'ál]a \' klasické

(nPaPiro\'é") a digitáh:ii po&)bě, Počet bllde odpovidai počtu dokuinenlace 3. aktualizace ZÚR

SK

Výsledná geogí'aňcká data VVLIRU budou c)de\'zdána na CD.

III. SOLlČáStí nabídky bude podrobný popis obsahu zakázky (..osňo\'ä prací'") včetnč

předpddádanCl]o časového l)a]'mcmogramu plnění .iednolli\.'ýcb fází

III. GeQgl'afic]¢á data, kicrá budou uložena \.' (iatO\r'Cm skladu GIS Kia.jského íířadu, bli(i()ll

splňovat následu.jici požadavky:



l. vektorová data budou zpraco\'ál?a vc f()rmálu ESRI (shapeňle, coverage.

Persona]Geodalabase, File Database), topologicky čistá, s u\'edenil1] datovél]o

modelu. Zpracovatel předá rovněž sadu použití'ch \.'izuaiizačnicl] zmků (7jlí2Čk()vÝ
ď p'

klíč) íiebo legendu, nebo p1"Qieklo\'ý (\'ýkl'eso\'ý) soubor. ^Él"ibuto\i'á část cĹal bude

v kódové stránce ISO Latiíí2 (ISO 8859-2);

2. rastrová data budou geoi'eferencovaná. ve forlnálu TIFF (Rev6, rjekcmlpri]nované či s

kon]pl'esi PackBits nebo LZW, včelné woí'ldfile *.t1"w), IMG (ERD!\S), ECW

(E!)ha!)ced Compi'ession Wavclet):

3. metadata budou vyplněna v aplikaci MIcKA

(lHt|mzisjumí:d()ce.skg&7imeKídak|/il1&xj3l]p. ]:)řistupo\·'á práva obdrží zpracovatel u

správce GIS), nebo budou předána ve forinátu FGDC, ISO. XMl. či TXT dle

metodiky INSPIRE;

4. bude použil sollřadnico\'ý systém S-J1"SK, 3. kvadrant. nebo WGS 84, zobr, UTM, zóna

33n; výškový systém Balt po \'yro\'lľání:

5. samostatné textové dokulnenly budou ve fonnátu *".cloc (MS Word 2000 a vyšší), *.í'ď

nebo ".pdf, externí tabulky vc forn1álll *.x1s (MS Excel 2000 a vyšší) nebo *.dbf(DBase

IV.). Extenii databáze *.mdb (MS Access 2000 a vyšší).

lV. Dokuinentace \'yhodnocellj vlivů na udržitelný rozvo.j území bude pro .iednol]ivé fáze

pořizováni (ti. společné .jednání, \"eře.jl]é pro.jednáni a výsledné opatřeni obecné povahy)

zpracována také .jako internetová prezentace pro zveřejnění na webovYch stránkách
T'

Středočeského kra.je.

V. Zpracovatel bude spolupi'acovat s pořizovatelen) dol(umenlace 3. aktualizace 7.UR SK (tedy

Krqjským úřadem Středočeského kra.je, odborcin l'egi()l]álního rozvo.je) 11ä vyhodnocel?j

stanovisek, vy.jádřeoí, námitek a při])cn)1il1ek a .ieiich odů\'odnčl]í ve všech etapách
pořizo\.'ál]í, zílčaslňo\.'at se .jednání v rámci kon7ullací a upřesňová!]í pl"o.icdnávané

dokuinentace, včetnč účasti na sljoľečr!él]] .jednání, \'eře.inén] l:)ro,ied]]á2]i a na případných

doliodovacich .iedl?á]?ich.

VI. Zpracovatel clokíľlncnlacc musí být V kol}laktu a spohlp!'aco\'al se zp]'aco\"atckn] ná\'rhu 3.

aktualizace Zásad íízemního roz\'o.ie Středočeského kraje.

VII. V průběhu prací na zakázce se bude zpracovatel akli\mě účastnit kontrolních dnů

svolaných j)oři7.0\'iíte]eil) včetnč p!'(?jedná\'ál]j ,ied]lotli\·'ýci] etap

VIII. Dokll]nentacc \//yh(')dnoceni vlivů na udí'žitelný rozvoj území pro 3. aktualizace Zl :R SK



_""T

bude ()de\'zdár!a \" klasické (,,l?tí])il"o\"c'") forn]č \" následu,j ícim !joau \'yhot()\'cní:

l. dokutnentace pro společné .jednání - 4 parě,

2. dokumentace pro veře.jnC pro.jednání - 4 parC.

3. výsledná dokuinentace - íiprava po \'eřěinC!n pl'o.iednání -- 4 parC,

IX. Dokumcnlace Vyhodnocení vlivů na udržitelný r()z\'o,i íizemi l:)ro3.aktua]izace ZÚR SK

bude odevzdána v digitáhií formč v násleciu.jícím počlu \'yhoto\'cl]í:

l. doklľmenlace pro spolcčné. .jednání - 4 CD,

2. dokuinentace pro veře.jné pro,jcdnáni -- 4 CD,

3. výsledná dol(ulnentace - 30 CD.

XI. Výsledná geografická data Vyh()dnocení vlivů na udržitelný !'o7.\'o,j území pro 3. aktualizaci

ZÚR SK budou ode\'zdál1a \' počtu 2 \'yhoto\'er!i na CI).

XII. Požadavky na zpracovatele:

l. vysokoŠkolské vzděláni, autorizace \.' oboru úz.emní plánováni,

doložcnC reference s ulň"ednostl?čnín] účasti na zpracování ncbo spolupráci na

dokumentaci pro ,,Vyhodnoceni \'ii\'ů na udržitelný rozvo,j území pro 7ásady iizeinniho

rozvoje"
3. uvedení seznainu spc}lu])raco\míků s autorizací (l]apř. Životního prostředí).

Tennin zpracování I. Etapy. tj. dokumentace ke spo]ečllélnu .jedríání bude zpraco\'ána do

7 měsíců od podpisu sn]loll\'y.


